
International Foodsource

23932 - Unsalted Almonds Fire Roasted
INGREDIENTS:  WHOLE ALMONDS
ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS ALMONDS
THESE ALMONDS ARE READY TO EAT OR CAN BE USED TO MAKE NUT BUTTERS. NON-GMO, GLUTEN FREE.
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425
.25cup (30g)

170

15g 23%

1g 5%

0g

0mg 0%

0mg 0%

6g 2%

4g 16%

1g

Includes 0g Added Sugar 0%

6g

0mcg 0%

90mg 8%

1.1mg 6%

230mg 6%

INTERNATIONAL FOODSOURCE
INGREDIENTS:  WHOLE ALMONDS
ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS ALMONDS
THESE ALMONDS ARE READY TO EAT OR CAN BE USED TO MAKE NUT BUTTERS. NON-GMO, GLUTEN FREE.
TEXTURE IS USUAL OF ALMONDS. THE COLOR IS THE SAME AS MOST ALMONDS. HIGH IN PROTEIN AND LOW IN
CARBS. NO CHOLESTEROL. KOSHER. NO ADDED SUGAR. HEALTHY FATS. GREAT ON THE GO SNACK.

RAW ALMONDS Contains:

Free From:

Brand Manufacturer

International Foodsource International Foodsource

UPC MFG # SPC # GTIN Pack Pack Desc.

23932 23932 00790429239326 1/30 LB

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

31.34lb 30lb United States Yes

Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

10.5in 12in 16in 1.17ft3 10x7 240days 60°F / 77°F

STORE IN A COOL, DRY PLACE

Ready to eat, snack on them!

READY TO EAT
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- By Measure

0mcg

0mg

4g

1g 0g 230mg

6g 1g 1.1mg

6 0g 90mg

170 15g 0mg


